ПОСТАНОВЛЕНИЕ «03» ноября 2021 года № 79 Об утверждении прогноза социально-экономического развития муниципального образования «Кривцовский сельсовет» Щигровского района Курской области на 2022-2024 годы.

АДМИНИСТРАЦИЯ
КРИВЦОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«03»  ноября  2021 года  №  79
Об утверждении прогноза
социально-экономического развития
муниципального образования
«Кривцовский сельсовет» Щигровского района Курской области  на 2022-2024 годы.

    В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в Крутовском сельсовете, Администрация Кривцовского сельсовета Щигровского района Курской области постановляет:
1. Утвердить прогноз социально-экономического развития муниципального образования «Кривцовский сельсовет» Щигровского района Курской области на 2022-2024 годы.
2. Постановление вступает в силу со дня подписания.
 Врио Главы Кривцовского сельсовета                                                          Ивлякова И.Н.